¶ Admittere, interdum significat matrem cum femina conjungere. Columell. lib. 7. c. 2. Patruus meus arietes feros mercatus, quosdam in agros transtulit, & mansuetos tectis ovibus admistit. ¶ Admittere, pro recipere ad accusandum, aut testificandum, aut iudicandum. Cic. Plin. iunior lib. 6. epist. ad Corn. Tacit. Placuit egredi in littus, & e proximo aspicerere equid iam mare admistueret, quo ad fluctus vastum & adversum permanebat. Admitteret, id est, suaderet, an fluctus posuisset. Catanus Admittere venustè ad insitionem transtulit. Plin. lib. 7. cap. 18. Neque enim animal tantum insitionem ad coitum aviditas, sed multo major est terræ, ac factorum omnium libido: quia temperativè uti, plurimum interest conceptus. Peculiare utique in insitis, cum sit mutua cupiditas utrinque coeundi. Qui ver probant, ab æquinoctio statim admittunt, prædicantes gemina parturire. Admittunt, inquit, id est, surculum trunco adiungunt: quod est, arbores inserunt.

**Admissarius** equus, qui ob sobolem procreandam ad equam admittitur. { ἀδμισσαριος *admissarios*. GALL. Estallon. ITAL. Stallone. GERM. Ein roß oder hengst so man zu den stuten läßt. HISP. Garuñon de las yeguas. ANGL. Astalion. } Colum. lib. 5. cap. 27. Democritus præcepit, ut quum progenerati marem velimus, sinistrum testiculum admissarii lineo funiculo, aliòve quolibet obligemus. ¶ Apud Cicin. in Pis. ponitur pro homine libidinis pervagata, & ad omnium feminarum luxuriam extatem, &c.

**Admissio**, verbale, *ἀδμισση*. Plin. in Paneg. An quisquam studia humanitatis professus, non cum omnia tua, tum vel in primis laudibus ferat admissionum tuarum facilitatem? Hoc est, quod facillè quemlibet admittis ad colloquium. Habebant autem veteres primas & secundas admissiones. Quod etiam hodie servatur in aulis Principum. ¶ Est & admistio, *ἀδμισση*, idem quod Admissura, de quo infra. Varro de re rust. lib. 2. c. 2. Horum facturæ initium admissionis facere oportet ab æquinoctio, &c.

**Admissionales**, dicuntur ij, qui introducendis ad Imperatorem hominibus præerant. { ἀδμισσαριος *admissarios*. GALL. Huisniers, portiers. ITAL. Portinari, portinari, vscieri. GERM. Ein lässer/ portner. HISP. Porteros. ANGL. Officieris portensis. } Lamprid. in Alex. Salutarerur quasi unus de senatoribus, patente velo, admissionalibus remotis. Vox est

insolens, & nova, scriptoribusque classicis minimè usitata.

**Admissivæ** aves auguribus dicebantur, quæ consulentem juberent, aut vetarent. Festus. Plaut. Asin. sc. 1. a. 2. Impetratum, inauguratum est, quovis admittunt aves. Liv. Admiserunt aves. Quod Plutarch. ἀδμισση ἐπιείκη.